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Linea

Material_Material_Matériau_Material

Dimensões_Dimensions_Dimensiones

1200 x 460 x 500

GD00000-00

Acabamentos
Finishings
Acabados
Finitions

17004LI-M90
Móvel Susp. c/ 2 Gavetas 1200_Wall-Hung Furniture_Mueble de Bãno_Meuble sous-lavabo suspendu

17004LI

1200

50
0

46
0

REF.

9 51 9 0 0 0 4 0 0

Lavatório Encastre 1200
Built-in Basin
Lavabo de Encimera
Lavabo encastré

Torneiras
Taps
Griferías
Robinetterie

Complementos
Complements
Complementos
Compléments

P. 24

Lavatório
Basin
Lavabo
Lavabo

Catálogo/ Catalogue

CIFIAL S.A.
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MDF Hidrófugo Lacado a alto Brilho
Water-repellent high-gloss lacquered MDF
MDF lacado de alto brilho hidrófugo
MDF laqué brillant hydrofuge

Embalagem_Package_Caja_Embalage

Peso_Weight_Peso_Poids

Gaveta_Drawer_Cajón_Tiroir

38,5 KG

Abertura total dos gavetões
Full Drawer opening
Apertura total del cajón
Ouverture complète du tiroir

Lavatório Não Incluído 
Basin Not Included 
Lavabo No Incluido 
Cuvette Non Incluse

M90

M99

M99

M90


